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Komunikat końcowy - Igrzyska „Bez barier” 

Pod patronatem honorowym Marszałka Województwa Andrzeja Buły  

Turawa 26 września 2019 r. 

 

Klasyfikacja punktowa dziewcząt (startowało 58 zawodniczek) 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek Data urodzenia Piłka Kosz Skok Ringo Tor Punkty 

1 Sandra Wróbel ZPS Nysa 13.05.2002 10,0 10,0 9,0   7,0 36,0 

2 Bakalarczyk Jadwiga WTZ Uszyce 22.09.1983 9,0 7,5 3,5 3,0   23,0 

3 Justyna Hajczuk ZPS Nysa 07.09.2007   1,0 0,5 8,0 9,0 18,5 

4 Edyta Łomnicka WTZ Głuchołazy 27.10.1974 7,0 1,0 5,0   5,0 18,0 

5 Rodzik Aleksandra  PSP nr 5 Kluczbork  2006     7,0   10,0 17,0 

6 Domarus Iwona WTZ Stare Siołkowice 22.12.1995 5,0   7,0 3,0   15,0 

7 Wysocka Magda WTZ Namysłów   7,0 7,5       14,5 

8 Natalia Węgrzynowska ZPS Nysa 07.11.2000     10,0 3,0   13,0 

9 Patrycja Sulińska ZPS Nysa 16.05.2006 4,0   7,0     11,0 

10 Roksana Dudek ZPS Nysa 05.10.2002   1,0   3,0 6,0 10,0 

11 Malerczyk Agnieszka DPS Kietrz 07.12.1985   1,0   8,0   9,0 

12 Polak Halina WTZ Uszyce 16.02.1977       8,0   8,0 

13 Mendowska Julia PSP nr 5 Kluczbork  2005       8,0   8,0 

14 Błąd Emilia ZPS Nysa         8,0   8,0 

15 Elżbieta Bursakowska WTZ Namysłów 26.10.1993 7,0 1,0       8,0 

16 Anna Kołodziej ZPS Nysa 27.11.2008         8,0 8,0 

17 Moździerska Anna WTZ Stare Siołkowice 09.02.1986   7,5       7,5 

18 Sylwia Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007   7,5       7,5 

19 Paszowska  Krystyna DPS Opole - Czarnowąsy 03.02.1990 1,5   2,0   2,0 5,5 

20 Laura Markowicz ZPS Nysa 16.06.2005     3,5   1,0 4,5 

21 Marciniak Agnieszka  WTZ Kluczbork 07.12.1986         4,0 4,0 

22 Maj Justyna WTZ Uszyce 21.05.1991   1,0   3,0   4,0 

23 Natalia Wydra ZPS Nysa 16.06.2005   1,0   3,0   4,0 

24 Jolanta Krystkiewicz ZPS Nysa 16.05.2002   1,0   3,0   4,0 

25 Grzesiak Ewa WTZ Kluczbork 28.09.1990 3,0         3,0 

26 Sypek Elżbieta DPS Kietrz 13.01.1966       3,0   3,0 

27 Obala Anna WTZ Uszyce 15.08.1988       3,0   3,0 

28 Kuźnik Justyna WTZ Namysłów           3,0 3,0 

29 Ballaun  Katarzyna DPS Opole - Czarnowąsy 25.07.1989 1,5         1,5 

30 Poltorak Monika WTZ Uszyce 26.04.1997 1,5         1,5 

31 Szegda Anna DPS Opole - Czarnowąsy 30.10.1981   1,0       1,0 

32 Maliszewska  Anna DPS Opole - Czarnowąsy 22.03.1990   1,0       1,0 

33 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1987   1,0       1,0 

34 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987   1,0       1,0 

35 Zawadzka Natalia WTZ Kluczbork 26.11.1996   1,0       1,0 

36 Ciupa Maria WTZ Uszyce 18.09.1984   1,0       1,0 

37 Kołodziej Kinga ZPS Nysa     1,0       1,0 

38 Balińska Barbara DPS Sowczyce 27.01.1987     0,5     0,5 
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Klasyfikacja punktowa chłopców (startowało 93 zawodników) 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek Data urodzenia Piłka Kosz Skok Ringo Tor Punkty 

1 Adrian Babiec ZPS Nysa 26.03.1999 4,5   10,0   8,0 22,5 

2 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 26.07.1989 8,0 3,0 7,5     18,5 

3 Danych Tomasz ZPS Nysa 22.11.2008       9,0 9,0 18,0 

4 Piotr Kundt WTZ Namysłów 29.05.1996 10,0 3,0 3,5     16,5 

5 Lemka Tomasz SOS-W Głogówek 17.11.2004.   3,0 9,0   2,5 14,5 

6 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 9,0       2,5 11,5 

7 Jurkiewicz Tymoteusz WTZ Uszyce 28.01.1997 4,5 3,0 3,5     11,0 

8 Bornas Łukasz SOS-W Głogówek 04.11.2006.   3,0 7,5     10,5 

9 Kawula Wiktor  PSP nr 5 Kluczbork  2008   10,0       10,0 

10 Bartłomiej Rembisz ZPS Nysa 20.06.1999 1,0     9,0   10,0 

11 Oskar Piandel ZPS Nysa 23.09.2007         10,0 10,0 

12 Zaręba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992       9,0   9,0 

13 Kuczewski Szczepan DPS Kadłub 28.11.1985 4,5     4,0   8,5 

14 Bondza Mateusz DPS Sowczyce 21.11.1983 4,5 3,0       7,5 

15 Majda Andrzej WTZ Uszyce 10.09.1979   3,0   4,0   7,0 

16 Piekarski Mariusz DPS Zawadzkie 06.07.1989   3,0   4,0   7,0 

17 Bartosz Kłakowicz ZPS Nysa 30.10.2001   3,0   4,0   7,0 

18 Czaja Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2006         7,0 7,0 

19 Werner Tobiasz PSP nr 5 Kluczbork  2007         6,0 6,0 

20 Gracjan Łankowski ZPS Nysa 10.09.1996   3,0 1,5   1,0 5,5 

21 Konefał Dariusz DPS Kadłub 06.11.1970     5,5     5,5 

22 Kuczek Radosław DPS Zawadzkie 25.08.1979     1,5 4,0   5,5 

23 Wilsz Denis SOS-W Głogówek 09.11.2002.     5,5     5,5 

24 Patryk Wilk ZPS Nysa 11.11.2006         5,0 5,0 

25 Adam Legierski WTZ Głuchołazy 07.05.1984 4,5         4,5 

26 Gracjan Kula ZPS Nysa 25.10.2000 4,5         4,5 

27 Jakub Kotygin ZPS Nysa 30.11.2007         4,0 4,0 

28 Luberda Kamil ZNS Kup 21.10.2002       4,0   4,0 

29 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991       4,0   4,0 

30 Tasarz Marcin WTZ Uszyce 05.09.1988       4,0   4,0 

31 Piotr Sindlewski WTZ Głuchołazy 09.09.1985   3,0       3,0 

32 Pisarczyk Sebastian ZNS Kup 13.07.1997   3,0       3,0 

33 Grondys Dariusz WTZ Uszyce 24.05.1995   3,0       3,0 

34 Sałajczyk Grzegorz DPS Zawadzkie 05.04.1985   3,0       3,0 

35 Dereń Michał PSP nr 5 Kluczbork  2007   3,0       3,0 

36 Jakub Duda ZPS Nysa 26.12.2000   3,0       3,0 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza kobiet  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Wróbel Sandra  ZPS Nysa 13.05.2002 1 1 1 1 1 5 1 10 

2 Bakalarczyk Jadwiga WTZ Uszyce 22.09.1983 1 1 1 - 1 4 2-5 7,5 

3 Ignasiak Sylwia  ZPS Nysa 19.11.2007 1 - 1 1 1 4 2-5 7,5 

4 Moździerska Anna WTZ Stare Siołkowice 09.02.1986 1 1 1 - 1 4 2-5 7,5 

5 Wysocka Magda WTZ Namysłów  1 1 1 - 1 4 2-5 7,5 

6 Bursakowska Elżbieta  WTZ Namysłów 26.10.1993 1 1 - - 1 3 6-20 1,0 

7 Ciupa Maria WTZ Uszyce 18.09.1984 1 - 1 1 - 3 6-20 1,0 

8 Dudek Roksana  ZPS Nysa 05.10.2002 - 1 1 1 - 3 6-2- 1,0 

9 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1987 - 1 - 1 1 3 6-20 1,0 

10 Hajczuk Justyna  ZPS Nysa 07.09.2007 1 1 - - 1 3 6-20 1,0 

11 Kołodziej Kinga ZPS Nysa  1 - 1 - 1 3 6-20 1,0 

12 Krystkiewicz Jolanta  ZPS Nysa 16.05.2002 1 - 1 - 1 3 6-20 1,0 

13 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 - 1 - 1 1 3 6-20 1,0 

14 Łomnicka Edyta  WTZ Głuchołazy 27.10.1974 1 - 1 1 - 3 6-20 1,0 

15 Maliszewska  Anna DPS Opole - Czarnowąsy 22.03.1990 1 1 - - 1 3 6-20 1,0 

16 Maj Justyna WTZ Uszyce 21.05.1991 - - 1 1 1 3 6-20 1,0 

17 Malerczyk Agnieszka DPS Kietrz 07.12.1985 1 - - 1 1 3 6-20 1,0 

18 Szegda Anna DPS Opole - Czarnowąsy 30.10.1981 1 1 1 - - 3 6-20 1,0 

19 Wydra Natalia  ZPS Nysa 16.06.2005 - 1 - 1 1 3 6-20 1,0 

20 Zawadzka Natalia WTZ Kluczbork 26.11.1996 - 1 1 - 1 3 6-20 1,0 

21 Balińska Barbara DPS Sowczyce 27.01.1987 1 - 1 - - 2 21-41 - 

22 Ballaun  Katarzyna DPS Opole - Czarnowąsy 25.07.1989 - - 1 1 - 2 21-41 - 

23 Domarus Iwona WTZ Stare Siołkowice 22.12.1995 - - - 1 1 2 21-41 - 

24 Jermak Emilia  ZPS Nysa 04.12.2008 1 1 - - - 2 21-41 - 

25 Kubiniec Marta  ZPS Nysa 12.12.2006 1 1 - - - 2 21-41 - 

26 Kuźnik Justyna WTZ Namysłów  1 1 - - - 2 21-41 - 

27 Kwapis Karolina DPS Sowczyce 21.12.1995 - - 1 - 1 2 21-41 - 

28 Lotycz Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 28.07.1987 1 - 1 - - 2 21-41 - 

29 Marciniak Agnieszka  WTZ Kluczbork 07.12.1986 1 - - 1 - 2 21-41 - 

30 Markowicz Laura  ZPS Nysa 16.06.2005 - 1 - 1 - 2 21-41 - 

31 Mendowska Julia PSP nr 5 Kluczbork  2005 1 - - 1 - 2 21-41 - 

32 Mudyna Agnieszka  WTZ Głuchołazy 10.06.1981 - - 1 - 1 2 21-41 - 

33 Obala Anna WTZ Uszyce 15.08.1988 1 - 1 - - 2 21-41 - 

34 Polak Halina WTZ Uszyce 16.02.1977 1 - - 1 - 2 21-41 - 

35 Popiołek  Sylwia DPS Opole - Czarnowąsy 06.03.1974 - 1 1 - - 2 21-41 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza kobiet  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

36 Rodzik Aleksandra  PSP nr 5 Kluczbork  2006 - 1 1 - - 2 21-41 - 

37 Sulińska Patrycja  ZPS Nysa 16.05.2006 1 - - 1 - 2 21-41 - 

38 Szymik Barbara DPS Kietrz 03.12.1984 1 - - - 1 2 21-41 - 

39 Węgrzynowska Natalia  ZPS Nysa 07.11.2000 - 1 1 - - 2 21-41 - 

40 Wioszołelk Karolina WTZ Stare Siołkowice 25.09.1982 - 1 - - 1 2 21-41 - 

41 Wojewoda Anna DPS Kietrz 05.09.1994 1 - - - 1 2 21-41 - 

42 Bakalarczyn Anna WTZ Uszyce 16.02.1993 - - - 1 - 1 42-56 - 

43 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 - - 1 - - 1 42-56 - 

44 Hajsz Aniela DPS Kietrz 01.10.1970 - - - 1 - 1 42-56 - 

45 Jarmolonek Bożena  WTZ Głuchołazy 14.12.1979 - 1 - - - 1 42-56 - 

46 Kołodziej Anna  ZPS Nysa 27.11.2008 - - - x - 1 42-56 - 

47 Lulewicz Maja  ZPS Nysa 28.05.2006 - 1 - - - 1 42-56 - 

48 Miśta Ewa Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 1 - - - - 1 42-56 - 

49 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.02.1989 1 - - - - 1 42-56 - 

50 Nawrocka Klaudia  ZPS Nysa 09.01.2004 - - - - 1 1 42-56 - 

51 Paszowska  Krystyna DPS Opole - Czarnowąsy 03.02.1990 - - - - 1 1 42-56 - 

52 Poltorak Monika WTZ Uszyce 26.04.1997 1 - - - - 1 42-56 - 

53 Smolarek Iwona WTZ Kluczbork 05.02.1987 - 1 - - - 1 42-56 - 

54 Szczepańska Katarzyna WTZ Kluczbork 26.05.1971 1 - - - - 1 42-56 - 

55 Zięcina  Beata DPS Opole - Czarnowąsy 19.10.1971 - - - - 1 1 42-56 - 

56 Sypek Elżbieta DPS Kietrz 13.01.1966 - 1 - - - 1 42-56 - 

57 Gąsior Nicola  ZPS Nysa 11.03.2006 - - - - - 0 57-58 - 

58 Grzesiak Ewa WTZ Kluczbork 28.09.1990 - - - - - 0 57-58 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza mężczyzn  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Kawula Wiktor  PSP nr 5 Kluczbork  2008 1 1 1 1 1 5 1 10,0 

2 Piotr Sindlewski WTZ Głuchołazy 09.09.1985 1 - 1 1 1 4 2-17 3,0 

3 Pisarczyk Sebastian ZNS Kup 13.07.1997 1 1 1 - 1 4 2-17 3,0 

4 Jurkiewicz Tymoteusz WTZ Uszyce 28.01.1997 1 - 1 1 1 4 2-17 3,0 

5 Grondus Dariusz WTZ Uszyce 24.05.1995 1 1 1 1 - 4 2-17 3,0 

6 Majda Andrzej WTZ Uszyce 10.09.1979 1 1 1 1 - 4 2-17 3,0 

7 Piekarski Mariusz DPS Zawadzkie 06.07.1989 1 1 1 1 - 4 2-17 3,0 

8 Sałajczyk Grzegorz DPS Zawadzkie 05.04.1985 1 - 1 1 1 4 2-17 3,0 

9 Bondza Mateusz DPS Sowczyce 21.11.1983 1 1 1 - 1 4 2-17 3,0 

10 Lemka Tomasz SOS-W Głogówek 17.11.2004. 1 1 1 1 - 4 2-17 3,0 

11 Bernas Łukasz SOS-W Głogówek 04.11.2006. 1 1 1 - 1 4 2-17 3,0 

12 Piotr Kundt WTZ Namysłów 29.05.1996 - 1 1 1 1 4 2-17 3,0 

13 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 26.07.1989 1 1 1 - 1 4 2-17 3,0 

14 Dereń Michał  PSP nr 5 Kluczbork  2007 1 1 1 - 1 4 2-17 3,0 

15 Jakub Duda ZPS Nysa 26.12.2000 1 - 1 1 1 4 2-17 3,0 

16 Gracjan Łankowski ZPS Nysa 10.09.1996 1 1 1 1 - 4 2-17 3,0 

17 Bartosz Kłakowicz ZPS Nysa 30.10.2001 1 - 1 1 1 4 2-17 3,0 

18 Luberda Kamil ZNS Kup 21.10.2002 - 1 1 1 - 3 18-41 -  

19 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 1 1 1 - - 3 18-41 -  

20 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 1 - - 1 1 3 18-41 -  

21 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 10.07.1994 1 1 - - 1 3 18-41 -  

22 Kopański Paweł WTZ Uszyce 14.10.1981 - - 1 1 1 3 18-41 -  

23 Podolczuk Łukasz WTZ Uszyce 28.09.1983 - 1 1 - 1 3 18-41 -  

24 Stasiak Zbigniew WTZ Uszyce 01.02.1982 - 1 1 1 - 3 18-41 -  

25 Meinhardt Jacek DPS Sowczyce 30.07.2000 1 1 - - 1 3 18-41 -  

26 Woźny Błażej DPS Sowczyce 13.01.2003 1 - 1 - 1 3 18-41 -  

27 Bernaś Patryk SOS-W Głogówek 07.03.2001 - 1 1 1 - 3 18-41 -  

28 Wilsz Denis SOS-W Głogówek 09.11.2002. 1 1 1 - - 3 18-41 -  

29 Wierny Sebastian SOS-W Głogówek 31.10.2005. 1 1 1 - - 3 18-41 -  

30 Czaja Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2006 1 1 1 - - 3 18-41 -  

31 Stryczek Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2007 1 - - 1 1 3 18-41 -  

32 Werner Tobiasz PSP nr 5 Kluczbork  2007 1 - 1 - 1 3 18-41 -  

33 Marcin Sobczyk ZPS Nysa 03.12.2000 1 - - 1 1 3 18-41 -  

34 Grzegorz Niemiec ZPS Nysa 22.03.2006 1 - 1 1 - 3 18-41 -  

35 Patryk Wilk ZPS Nysa 11.11.2006 1 - - 1 1 3 18-41 -  
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza mężczyzn  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. Próby  1 - 5 Wynik Miejsce Punkty  

36 Fabian Jemielewski ZPS Nysa 07.07.2008 1 1 1 - - 3 18-41 -  

37 Eryk Kudzia ZPS Nysa 17.07.2003 1 - - 1 1 3 18-41 -  

38 Jakub Hoszowski ZPS Nysa 07.02.2002 1 1 - 1 - 3 18-41 -  

39 Karol Zaremba ZPS Nysa 07.05.2002 1 1 1 - - 3 18-41 -  

40 Danych Tomasz ZPS Nysa 22.11.2008 1 2 - 1 - 3 18-41 -  

41 Łukasz Fiszer ZPS Nysa 07.01.2009 - 1 1 1 - 3 18-41 -  

42 Konefał Dariusz DPS Kadłub 06.11.1970 - 1 - 1 - 2 42-67 - 

43 Krawczyk Krzysztof DPS Kadłub 29.12.1968 - 1 - 1 - 2 42-67 - 

44 Kuczewski Szczepan DPS Kadłub 28.11.1985 - 1 1 - - 2 42-67 - 

45 Eliasz Andrzej DPS Kadłub 26.03.1984 - - 1 1 - 2 42-67 - 

46 Skiba Sławomir WTZ Stare Siołkowice 11.04.1985 - 1 1 - - 2 42-67 - 

47 Kania Armin WTZ Stare Siołkowice 03.03.1981 - - - 1 1 2 42-67 - 

48 Adam Legierski WTZ Głuchołazy 07.05.1984 - - - 1 1 2 42-67 - 

49 Balicki Jacek WTZ Kluczbork 21.07.1976 - - - 1 1 2 42-67 - 

50 Jurczyk Patryk WTZ Kluczbork 20.08.1982 - 1 - 1 - 2 42-67 - 

51 Kiliman Piotr WTZ Kluczbork 12.06.1979 - 1 - - 1 2 42-67 - 

52 Nakonieczny Krzysztof WTZ Kluczbork 03.08.1979 - 1 - 1 - 2 42-67 - 

53 Plutecki Przemysław WTZ Kluczbork 30.10.1986 1 - - 1 - 2 42-67 - 

54 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 1 - 1 - - 2 42-67 - 

55 Tasarz Marcin WTZ Uszyce 05.09.1988 1 - - 1 - 2 42-67 - 

56 Kuczek Radosław DPS Zawadzkie 25.08.1979 1 - - - 1 2 42-67 - 

57 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 1 - - 1 - 2 42-67 - 

58 Bondza Ryszard DPS Sowczyce 15.03.1958 - - 1 1 - 2 42-67 - 

59 Giza Dawid PSP nr 5 Kluczbork  2005 1 - - 1 - 2 42-67 - 

60 Walczak Kacper  PSP nr 5 Kluczbork  2007 1 - - - 1 2 42-67 - 

61 Paweł Szacmajer ZPS Nysa 05.08.2004 1 - 1 - - 2 42-67 - 

62 Patryk Szczegielniak ZPS Nysa 21.08.2000 - 1 - 1 - 2 42-67 - 

63 Gracjan Kula ZPS Nysa 25.10.2000 1 - - 1 - 2 42-67 - 

64 Kacper Maciejewski ZPS Nysa 13.02.2006 - 1 - - 1 2 42-67 - 

65 Bartłomiej Woźniak ZPS Nysa 13.08.2007 - - 1 - 1 2 42-67 - 

66 Jakub Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 - - 1 1 - 2 42-67 - 

67 Paweł Jazieńicki ZPS Nysa 04.09.2007 1 - - 1 - 2 42-67 - 

68 Bogucki Tadeusz DPS Kadłub 27.01.1988 - - - 1 - 1 68-81 -  

69 Piotr Wach WTZ Głuchołazy 15.11.1962 1 - - - - 1 68-81 -  

70 Wiącek Norbert ZNS Kup 14.04.2002 - - 1 - - 1 68-81 -  
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką do kosza mężczyzn  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. Próby  1 - 5 Wynik Miejsce Punkty  

71 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 05.05.1992 1 - - - - 1 68-81 -  

72 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 1 - - - - 1 68-81 -  

73 Zaręba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 1 - - - - 1 68-81 -  

74 Kupski Michał DPS Sowczyce 30.04.1981 1 - - - - 1 68-81 -  

75 Gołyś Andrzej PSP nr 5 Kluczbork  2006 1 - - - - 1 68-81 -  

76 Kornel Szeląg ZPS Nysa 26.05.2004 - - - - 1 1 68-81 -  

77 Bartłomiej Rembisz ZPS Nysa 20.06.1999 - - 1 - - 1 68-81 -  

78 Jakub Kotygin ZPS Nysa 30.11.2007 - - - - 1 1 68-81 -  

79 Oskar Piandel ZPS Nysa 23.09.2007 - - - - 1 1 68-81 -  

80 Szymon Śpitalniak ZPS Nysa 07.04.2008 1 - - - - 1 68-81 -  

81 Przemysław Juśkiewicz ZPS Nysa 22.03.2005 1 - - - - 1 68-81 -  

82 Dwornik Dariusz DPS Kadłub 09.09.1991 - - - - - 0 82-92 - 

83 Golec Dawid ZNS Kup 05.05.2000 - - - - - 0 82-92 - 

84 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 - - - - - 0 82-92 - 

85 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 - - - - - 0 82-92 - 

86 Namysło Krzysztof SOS-W Głogówek 21.07.2003 - - - - - 0 82-92 - 

87 Michał Sawicz ZPS Nysa 17.08.2004 - - - - - 0 82-92 - 

88 Adrian Babiec ZPS Nysa 26.03.1999 - - - - - 0 82-92 - 

89 Łukasz Bąkowski ZPS Nysa 21.11.2007 - - - - - 0 82-92 - 

90 Mateusz Marczak ZPS Nysa 18.02.2004 - - - - - 0 82-92 - 

91 Rafał Pietruszka ZPS Nysa 28.08.2001 - - - - - 0 82-92 - 

92 Patryk Rożek ZPS Nysa 16.12.2001 - - - - - 0 82-92 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut ringo kobiet  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Malerczyk Agnieszka DPS Kietrz 07.12.1985 1 1 1 1 1 5 1-5 8,0 

2 Polak Halina WTZ Uszyce 16.02.1977 1 1 1 1 1 5 1-5 8,0 

3 Mendowska Julia PSP nr 5 Kluczbork  2005 1 1 1 1 1 5 1-5 8,0 

4 Justyna Hajczuk ZPS Nysa 07.09.2007 1 1 1 1 1 5 1-5 8,0 

5 Błąd Emilia ZPS Nysa   1 1 1 1 1 5 1-5 8,0 

6 Domarus Iwona WTZ Stare Siołkowice 22.12.1995 - 1 1 1 1 4 6-14 3,0 

7 Sypek Elżbieta DPS Kietrz 13.01.1966 1 1 1 1 - 4 6-14 3,0 

8 Bakalarczyk Jadwiga WTZ Uszyce 22.09.1983 1 - 1 1 1 4 6-14 3,0 

9 Maj Justyna WTZ Uszyce 21.05.1991 - 1 1 1 1 4 6-14 3,0 

10 Obala Anna WTZ Uszyce 15.08.1988 1 1 - 1 1 4 6-14 3,0 

11 Natalia Węgrzynowska ZPS Nysa 07.11.2000 - 1 1 1 1 4 6-14 3,0 

12 Natalia Wydra ZPS Nysa 16.06.2005 1 - 1 1 1 4 6-14 3,0 

13 Roksana Dudek ZPS Nysa 05.10.2002 - 1 1 1 1 4 6-14 3,0 

14 Jolanta Krystkiewicz ZPS Nysa 16.05.2002 1 - 1 1 1 4 6-14 3,0 

15 Lotycz Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 28.07.1987 1 1 1 - - 3 15-29 - 

16 Edyta Łomnicka WTZ Głuchołazy 27.10.1974 - - 1 1 1 3 15-29 - 

17 Agnieszka Mudyna WTZ Głuchołazy 10.06.1981 1 1 1 - - 3 15-29 - 

18 Ballaun  Katarzyna DPS Opole - Czarnowąsy 25.07.1989 1 1 - - 1 3 15-29 - 

19 Paszowska  Krystyna DPS Opole - Czarnowąsy 03.02.1990 1 1 - - 1 3 15-29 - 

20 Wojewoda Anna DPS Kietrz 05.09.1994 1 - - 1 1 3 15-29 - 

21 Szymik Barbara DPS Kietrz 03.12.1984 1 1 1 - - 3 15-29 - 

22 Ciupa Maria WTZ Uszyce 18.09.1984 - 1 - 1 1 3 15-29 - 

23 Poltorak Monika WTZ Uszyce 26.04.1997 1 - 1 - 1 3 15-29 - 

24 Kwapis Karolina DPS Sowczyce 21.12.1995 1 1 1 - - 3 15-29 - 

25 Patrycja Sulińska ZPS Nysa 16.05.2006 - 1 1 - 1 3 15-29 - 

26 Maja Lulewicz ZPS Nysa 28.05.2006 - - 1 1 1 3 15-29 - 

27 Sandra Wróbel ZPS Nysa 13.05.2002 1 - 1 - 1 3 15-29 - 

28 Emilia Jermak ZPS Nysa 04.12.2008 1 - 1 1 - 3 15-29 - 

29 Nicola Gąsior ZPS Nysa 11.03.2006 1 - 1 - 1 3 15-29 - 

30 Moździerska Anna WTZ Stare Siołkowice 09.02.1986 1 1 - - - 2 30-44 - 

31 Bożena Jarmolonek WTZ Głuchołazy 14.12.1979 1 - 1 - - 2 30-44 - 

32 Popiołek  Sylwia DPS Opole - Czarnowąsy 06.03.1974 - 1 1 - - 2 30-44 - 

33 Maliszewska  Anna DPS Opole - Czarnowąsy 22.03.1990 - 1 - - 1 2 30-44 - 

34 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1987 1 - 1 - - 2 30-44 - 

35 Marciniak Agnieszka  WTZ Kluczbork 07.12.1986 1 1 - - - 2 30-44 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut ringo kobiet  
 

 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

36 Hajsz Aniela DPS Kietrz 01.10.1970 1 - - - 1 2 30-44 - 

37 Balińska Barbara DPS Sowczyce 27.01.1987 - - 1 1 - 2 30-44 - 

38 Elżbieta Bursakowska WTZ Namysłów 26.10.1993 - 1 - 1 - 2 30-44 - 

39 Rodzik Aleksandra  PSP nr 5 Kluczbork  2006 - - - 1 1 2 30-44 - 

40 Klaudia Nawrocka ZPS Nysa 09.01.2004 - 1 - - 1 2 30-44 - 

41 Marta Kubiniec ZPS Nysa 12.12.2006 1 - - 1 - 2 30-44 - 

42 Kuźnik Justyna WTZ Namysłów   - - - 1 1 2 30-44 - 

43 Wysocka Magda WTZ Namysłów   1 - 1 - - 2 30-44 - 

44 Kołodziej Kinga ZPS Nysa   1 1 - - - 2 30-44 - 

45 Wieszołek Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 25.09.1982 1 - - - - 1 45-52 - 

46 Szegda Anna DPS Opole - Czarnowąsy 30.10.1981 - - - - 1 1 45-52 - 

47 Grzesiak Ewa WTZ Kluczbork 28.09.1990 - - - - 1 1 45-52 - 

48 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 - - - - 1 1 45-52 - 

49 Miśta Ewa Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 - - 1 - - 1 45-52 - 

50 Smolarek Iwona WTZ Kluczbork 05.02.1987 - - 1 - - 1 45-52 - 

51 Bakalarczyn Anna WTZ Uszyce 16.02.1993 - - - 1 - 1 45-52 - 

52 Anna Kołodziej ZPS Nysa 27.11.2008 - - 1 - - 1 45-52 - 

53 Zięcina  Beata DPS Opole - Czarnowąsy 19.10.1971 - - - - - 0 53-59 - 

54 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 - - - - - 0 53-59 - 

55 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.02.1989 - - - - - 0 53-59 - 

56 Szczepańska Katarzyna WTZ Kluczbork 26.05.1971 - - - - - 0 53-59 - 

57 Zawadzka Natalia WTZ Kluczbork 26.11.1996 - - - - - 0 53-59 - 

58 Sylwia Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 - - - - - 0 53-59 - 

59 Laura Markowicz ZPS Nysa 16.06.2005 - - - - - 0 53-59 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut ringo mężczyzn  
 

 
 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

1 Zaręba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 1 1 1 1 1 5 1-3  9,0  

2 Bartłomiej Rembisz ZPS Nysa 20.06.1999 1 1 1 1 1 5 1-3  9,0  

3 Danych Tomasz ZPS Nysa 22.11.2008 1 1 1 1 1 5 1-3  9,0  

4 Kuczewski Szczepan DPS Kadłub 28.11.1985 - 1 1 1 1 4 4-11  4,0  

5 Luberda Kamil ZNS Kup 21.10.2002 1 1 1 1 - 4 4-11  4,0  

6 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 1 1 1 1 - 4 4-11  4,0  

7 Majda Andrzej WTZ Uszyce 10.09.1979 - 1 1 1 1 4 4-11  4,0  

8 Tasarz Marcin WTZ Uszyce 05.09.1988 - 1 1 1 1 4 4-11  4,0  

9 Kuczek Radosław DPS Zawadzkie 25.08.1979 1 1 1 - 1 4 4-11  4,0  

10 Piekarski Mariusz DPS Zawadzkie 06.07.1989 - 1 1 1 1 4 4-11  4,0  

11 Bartosz Kłakowicz ZPS Nysa 30.10.2001 1 1 - 1 1 4 4-11  4,0  

12 Bogucki Tadeusz DPS Kadłub 27.01.1988 1 1 - - 1 3 12-26   - 

13 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 1 1 1 - - 3 12-26   - 

14 Jurkiewicz Tymoteusz WTZ Uszyce 28.01.1997 - - 1 1 1 3 12-26   - 

15 Bernaś Patryk SOS-W Głogówek 07.03.2001 - - 1 1 1 3 12-26   - 

16 Lemka Tomasz SOS-W Głogówek 17.11.2004. 1 - - 1 1 3 12-26   - 

17 Bernas Łukasz SOS-W Głogówek 04.11.2006. - 1 1 - 1 3 12-26   - 

18 Piotr Kundt WTZ Namysłów 29.05.1996 1 - 1 1 - 3 12-26   - 

19 Stryczek Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2007 - - 1 1 1 3 12-26   - 

20 Jakub Duda ZPS Nysa 26.12.2000 1 - 1 - 1 3 12-26   - 

21 Marcin Sobczyk ZPS Nysa 03.12.2000 - - 1 1 1 3 12-26   - 

22 Patryk Wilk ZPS Nysa 11.11.2006 1 1 - - 1 3 12-26   - 

23 Jakub Hoszowski ZPS Nysa 07.02.2002 - 1 1 - 1 3 12-26   - 

24 Mateusz Marczak ZPS Nysa 18.02.2004 1 - 1 - 1 3 12-26   - 

25 Karol Zaremba ZPS Nysa 07.05.2002 - 1 1 - 1 3 12-26   - 

26 Łukasz Fiszer ZPS Nysa 07.01.2009 1 1 - 1 - 3 12-26   - 

27 Dwornik Dariusz DPS Kadłub 09.09.1991 - - - 1 1 2 27-58  -  

28 Konefał Dariusz DPS Kadłub 06.11.1970 1 - - - 1 2 27-58  -  

29 Pisarczyk Sebastian ZNS Kup 13.07.1997 - - - 1 1 2 27-58  -  

30 Balicki Jacek WTZ Kluczbork 21.07.1976 - - 1 1 - 2 27-58  -  

31 Jurczyk Patryk WTZ Kluczbork 20.08.1982 1 1 - - - 2 27-58  -  

32 Kiliman Piotr WTZ Kluczbork 12.06.1979 1 - - 1 - 2 27-58  -  

33 Nakonieczny Krzysztof WTZ Kluczbork 03.08.1979 - 1 - 1 - 2 27-58  -  

34 Plutecki Przemysław WTZ Kluczbork 30.10.1986 1 1 - - - 2 27-58  -  

35 Grondus Dariusz WTZ Uszyce 24.05.1995 - 1 - - 1 2 27-58  -  
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Protokół z konkurencji 

Rzut ringo mężczyzn  
 

 
 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

36 Stasiak Zbigniew WTZ Uszyce 01.02.1982 1 1 - - - 2 27-58  -  

37 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 - - 1 1 - 2 27-58  -  

38 Bondza Mateusz DPS Sowczyce 21.11.1983 - - - 1 1 2 27-58  -  

39 Woźny Błażej DPS Sowczyce 13.01.2003 1 - - - 1 2 27-58  -  

40 Kupski Michał DPS Sowczyce 30.04.1981 - 1 - - 1 2 27-58  -  

41 Bondza Ryszard DPS Sowczyce 15.03.1958 - - 1 - 1 2 27-58  -  

42 Namysło Krzysztof SOS-W Głogówek 21.07.2003 - - 1 1 - 2 27-58  -  

43 Wilsz Denis SOS-W Głogówek 09.11.2002. 1 - - - 1 2 27-58  -  

44 Wierny Sebastian SOS-W Głogówek 31.10.2005. - - 1 - 1 2 27-58  -  

45 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 26.07.1989 - 1 - - 1 2 27-58  -  

46 Czaja Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2006 - - - 1 1 2 27-58  -  

47 Dereń Michał  PSP nr 5 Kluczbork  2007 - - - 1 1 2 27-58  -  

48 Kawula Wiktor  PSP nr 5 Kluczbork  2008 - 1 - 1 - 2 27-58  -  

49 Walczak Kacper  PSP nr 5 Kluczbork  2007 - - 1 - - 2 27-58  -  

50 Michał Sawicz ZPS Nysa 17.08.2004 - - 1 1 - 2 27-58  -  

51 Gracjan Kula ZPS Nysa 25.10.2000 - - 1 1 - 2 27-58  -  

52 Gracjan Łankowski ZPS Nysa 10.09.1996 - - 1 1 - 2 27-58  -  

53 Kacper Maciejewski ZPS Nysa 13.02.2006 1 - 1 - - 2 27-58  -  

54 Grzegorz Niemiec ZPS Nysa 22.03.2006 - - - 1 1 2 27-58  -  

55 Szymon Śpitalniak ZPS Nysa 07.04.2008 - - - 1 1 2 27-58  -  

56 Jakub Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 - - 1 1 - 2 27-58  -  

57 Rafał Pietruszka ZPS Nysa 28.08.2001 - 1 - - 1 2 27-58  -  

58 Paweł Jazieńicki ZPS Nysa 04.09.2007 - - - 1 1 2 27-58  -  

59 Krawczyk Krzysztof DPS Kadłub 29.12.1968 1 - - - - 1 59-83  -  

60 Kania Armin WTZ Stare Siołkowice 03.03.1981 - 1 - - - 1 59-83  -  

61 Adam Legierski WTZ Głuchołazy 07.05.1984 - - - 1 - 1 59-83  -  

62 Piotr Wach WTZ Głuchołazy 15.11.1962 - 1 - - - 1 59-83  -  

63 Piotr Sindlewski WTZ Głuchołazy 09.09.1985 - - 1 - - 1 59-83  -  

64 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 10.07.1994 - - - - 1 1 59-83  -  

65 Grondys Daniel WTZ Uszyce   1 - - - - 1 59-83  -  

66 Podolczuk Łukasz WTZ Uszyce 28.09.1983 - - - - 1 1 59-83  -  

67 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 - - - - - 1 59-83  -  

68 Sałajczyk Grzegorz DPS Zawadzkie 05.04.1985 - 1 - - - 1 59-83  -  

69 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 - - - - 1 1 59-83  -  

70 Meinhardt Jacek DPS Sowczyce 30.07.2000 - - - - 1 1 59-83  -  
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Protokół z konkurencji 

Rzut ringo mężczyzn  
 

 
 

Lp Nazwisko i imię Ośrodek / miasto Data ur. 
Próby  1 - 5 

Wynik Miejsce Punkty  
1 2 3 4 5 

71 Giza Dawid PSP nr 5 Kluczbork  2005 - - - - 1 1 59-83  -  

72 Werner Tobiasz PSP nr 5 Kluczbork  2007 - - 1 - - 1 59-83  -  

73 Paweł Szacmajer ZPS Nysa 05.08.2004 - - - - 1 1 59-83  -  

74 Kornel Szeląg ZPS Nysa 26.05.2004 - 1 - - - 1 59-83  -  

75 Patryk Szczegielniak ZPS Nysa 21.08.2000 - - - - 1 1 59-83  -  

76 Adrian Babiec ZPS Nysa 26.03.1999 - - 1 - - 1 59-83  -  

77 Jakub Kotygin ZPS Nysa 30.11.2007 - - - - 1 1 59-83  -  

78 Oskar Piandel ZPS Nysa 23.09.2007 - - - - 1 1 59-83  -  

79 Łukasz Bąkowski ZPS Nysa 21.11.2007 - - - - 1 1 59-83  -  

80 Eryk Kudzia ZPS Nysa 17.07.2003 - - 1 - - 1 59-83  -  

81 Bartłomiej Woźniak ZPS Nysa 13.08.2007 - - 1 - - 1 59-83  -  

82 Przemysław Juśkiewicz ZPS Nysa 22.03.2005 - - - 1 - 1 59-83  -  

83 Patryk Rożek ZPS Nysa 16.12.2001 - - - - 1 1 59-83  -  

84 Eliasz Andrzej DPS Kadłub 26.03.1984 - - - - - 0 84-93   - 

85 Skiba Sławomir WTZ Stare Siołkowice 11.04.1985 - - - - - 0 84-93   - 

86 Wiącek Norbert ZNS Kup 14.04.2002 - - - - - 0 84-93   - 

87 Golec Dawid ZNS Kup 05.05.2000 - 1 - - - 0 84-93   - 

88 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 05.05.1992 - - - - - 0 84-93   - 

89 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 - - - - - 0 84-93   - 

90 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 - - - - - 0 84-93   - 

91 Kopański Paweł WTZ Uszyce 14.10.1981 - - - - - 0 84-93   - 

92 Gołyś Andrzej PSP nr 5 Kluczbork  2006 - - - - - 0 84-93   - 

93 Fabian Jemielewski ZPS Nysa 07.07.2008 - - - - - 0 84-93   - 
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Protokół z konkurencji 

Tor przeszkód kobiet  
 

 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Kary Wynik Miejsce Punkty 

1 Rodzik Aleksandra  PSP nr 5 Kluczbork  2006 - 6,96 1 10,0 

2 Justyna Hajczuk ZPS Nysa 07.09.2007 - 7,51 2 9,0 

3 Sylwia Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 - 7,58 3 8,0 

4 Sandra Wróbel ZPS Nysa 13.05.2002 - 7,63 4 7,0 

5 Roksana Dudek ZPS Nysa 05.10.2002 - 8,04 5 6,0 

6 Edyta Łomnicka WTZ Głuchołazy 27.10.1974 - 8,06 6 5,0 

7 Marciniak Agnieszka  WTZ Kluczbork 07.12.1986 - 8,11 7 4,0 

8 Kuźnik Justyna WTZ Namysłów   - 8,12 8 3,0 

9 Paszowska  Krystyna DPS Opole - Czarnowąsy 03.02.1990 - 8,46 9 2,0 

10 Laura Markowicz ZPS Nysa 16.06.2005 - 8,72 10 1,0 

11 Ballaun  Katarzyna DPS Opole - Czarnowąsy 25.07.1989 - 9,11 11-12 - 

12 Kołodziej Kinga ZPS Nysa   - 9,11 11-12 - 

13 Elżbieta Bursakowska WTZ Namysłów 26.10.1993 - 9,12 13 - 

14 Wysocka Magda WTZ Namysłów   - 9,23 14 - 

15 Mendowska Julia PSP nr 5 Kluczbork  2005 - 9,51 15 - 

16 Bakalarczyn Anna WTZ Uszyce 16.02.1993 - 9,55 16 - 

17 Lotycz Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 28.07.1987 - 9,68 17 - 

18 Zawadzka Natalia WTZ Kluczbork 26.11.1996 - 10,02 18-19 - 

19 Bakalarczyk Jadwiga WTZ Uszyce 22.09.1983 - 10,02 18-19 - 

20 Agnieszka Mudyna WTZ Głuchołazy 10.06.1981 - 10,16 20-21 - 

21 Anna Kołodziej ZPS Nysa 27.11.2008 - 10,16 2-021 - 

22 Moździerska Anna WTZ Stare Siołkowice 09.02.1986 - 10,31 22 - 

23 Natalia Wydra ZPS Nysa 16.06.2005 - 10,63 23 - 

24 Grzesiak Ewa WTZ Kluczbork 28.09.1990 - 10,84 24 - 

25 Patrycja Sulińska ZPS Nysa 16.05.2006 - 11,14 25 - 

26 Balińska Barbara DPS Sowczyce 27.01.1987 - 11,17 26 - 

27 Wieszołek Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 25.09.1982 - 11,18 27 - 

28 Domarus Iwona WTZ Stare Siołkowice 22.12.1995 - 11,30 28 - 

29 Miśta Ewa Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 - 11,33 29 - 

30 Jolanta Krystkiewicz ZPS Nysa 16.05.2002 - 11,36 30 - 

31 Polak Halina WTZ Uszyce 16.02.1977 - 11,44 31-32 - 

32 Marta Kubiniec ZPS Nysa 12.12.2006 - 11,44 31-32 - 

33 Poltorak Monika WTZ Uszyce 26.04.1997 - 11,48 33 - 

34 Ciupa Maria WTZ Uszyce 18.09.1984 - 11,64 34 - 

35 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 - 11,81 35 - 
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Protokół z konkurencji 

Tor przeszkód kobiet  
 

 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Kary Wynik Miejsce Punkty 

36 Sypek Elżbieta DPS Kietrz 13.01.1966 - 12,01 36 - 

37 Maja Lulewicz ZPS Nysa 28.05.2006 - 12,02 37 - 

38 Obala Anna WTZ Uszyce 15.08.1988 - 12,08 38 - 

39 Bożena Jarmolonek WTZ Głuchołazy 14.12.1979 - 12,14 39 - 

40 Maliszewska  Anna DPS Opole - Czarnowąsy 22.03.1990 - 12,16 40 - 

41 Szegda Anna DPS Opole - Czarnowąsy 30.10.1981 - 12,18 41 - 

42 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1987 - 12,98 42 - 

43 Popiołek  Sylwia DPS Opole - Czarnowąsy 06.03.1974 - 13,34 43 - 

44 Wojewoda Anna DPS Kietrz 05.09.1994 - 13,85 44 - 

45 Kwapis Karolina DPS Sowczyce 21.12.1995 - 13,93 45 - 

46 Emilia Jermak ZPS Nysa 04.12.2008 - 14,37 46 - 

47 Zięcina  Beata DPS Opole - Czarnowąsy 19.10.1971 - 14,56 47 - 

48 Natalia Węgrzynowska ZPS Nysa 07.11.2000 - 14,82 48 - 

49 Klaudia Nawrocka ZPS Nysa 09.01.2004 - 15,45 49 - 

50 Szymik Barbara DPS Kietrz 03.12.1984 - 15,48 50 - 

51 Błąd Emilia ZPS Nysa   - 16,02 51 - 

52 Smolarek Iwona WTZ Kluczbork 05.02.1987 - 16,46 52 - 

53 Nicola Gąsior ZPS Nysa 11.03.2006 - 17,58 53 - 

54 Malerczyk Agnieszka DPS Kietrz 07.12.1985 - 18,02 54 - 

55 Maj Justyna WTZ Uszyce 21.05.1991 - 19,31 55 - 

56 Szczepańska Katarzyna WTZ Kluczbork 26.05.1971 - 19,40 56 - 

57 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 - 24,56 57 - 

58 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.02.1989 - 37,10 58 - 

59 Hajsz Aniela DPS Kietrz 01.10.1970 - 37,18 59 - 
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Protokół z konkurencji 

Tor przeszkód mężczyzn  
 

 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Kary Wynik Miejsce Punkty 

1 Oskar Piandel ZPS Nysa 23.09.2007 - 5,51 1 10,0 

2 Danych Tomasz ZPS Nysa 22.11.2008 - 5,72 2 9,0 

3 Adrian Babiec ZPS Nysa 26.03.1999 - 5,88 3 8,0 

4 Czaja Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2006 - 6,00 4 7,0 

5 Werner Tobiasz PSP nr 5 Kluczbork  2007 - 6,08 5 6,0 

6 Patryk Wilk ZPS Nysa 11.11.2006 - 6,14 6 5,0 

7 Jakub Kotygin ZPS Nysa 30.11.2007 - 6,17 7 4,0 

8 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 - 6,38 8-9 2,5 

9 Lemka Tomasz SOS-W Głogówek 17.11.2004. - 6,38 8-9 2,5 

10 Gracjan Łankowski ZPS Nysa 10.09.1996 - 6,68 10 1,0 

11 Paweł Jazieńicki ZPS Nysa 04.09.2007 - 6,78 11 - 

12 Łukasz Fiszer ZPS Nysa 07.01.2009 - 6,80 12 - 

13 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 26.07.1989 - 6,88 13 - 

14 Gołyś Andrzej PSP nr 5 Kluczbork  2006 - 6,95 14 - 

15 Jakub Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 - 6,97 15 - 

16 Bernas Łukasz SOS-W Głogówek 04.11.2006. - 7,02 16 - 

17 Jurkiewicz Tymoteusz WTZ Uszyce 28.01.1997 - 7,03 17 - 

18 Kacper Maciejewski ZPS Nysa 13.02.2006 - 7,12 18 - 

19 Grzegorz Niemiec ZPS Nysa 22.03.2006 - 7,15 19 - 

20 Kuczewski Szczepan DPS Kadłub 28.11.1985 - 7,21 20 - 

21 Walczak Kacper  PSP nr 5 Kluczbork  2007 - 7,32 21 - 

22 Wilsz Denis SOS-W Głogówek 09.11.2002. - 7,71 22 - 

23 Kawula Wiktor  PSP nr 5 Kluczbork  2008 - 7,72 23 - 

24 Eliasz Andrzej DPS Kadłub 26.03.1984 - 7,84 24 - 

25 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 10.07.1994 - 8,01 25 - 

26 Zaręba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 - 8,08 26 - 

27 Konefał Dariusz DPS Kadłub 06.11.1970 - 8,14 27 - 

28 Gracjan Kula ZPS Nysa 25.10.2000 - 8,17 28 - 

29 Namysło Krzysztof SOS-W Głogówek 21.07.2003 - 8,24 29 - 

30 Kuczek Radosław DPS Zawadzkie 25.08.1979 - 8,33 30-31 - 

31 Stryczek Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2007 - 8,33 30-31 - 

32 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 - 8,43 32 - 

33 Bogucki Tadeusz DPS Kadłub 27.01.1988 - 8,52 33 - 

34 Bartosz Kłakowicz ZPS Nysa 30.10.2001 - 8,53 34 - 

35 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 - 8,54 35 - 
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Protokół z konkurencji 

Tor przeszkód mężczyzn  
 

 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Kary Wynik Miejsce Punkty 

36 Wierny Sebastian SOS-W Głogówek 31.10.2005. - 8,88 36 - 

37 Grondus Dariusz WTZ Uszyce 24.05.1995 - 8,92 37 - 

38 Adam Legierski WTZ Głuchołazy 07.05.1984 - 9,10 38 - 

39 Woźny Błażej DPS Sowczyce 13.01.2003 - 9,17 39 - 

40 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 - 9,20 40 - 

41 Bartłomiej Rembisz ZPS Nysa 20.06.1999 - 9,23 41 - 

42 Balicki Jacek WTZ Kluczbork 21.07.1976 - 9,24 42 - 

43 Podolczuk Łukasz WTZ Uszyce 28.09.1983 - 9,35 43 - 

44 Piotr Sindlewski WTZ Głuchołazy 09.09.1985 - 9,37 44 - 

45 Pisarczyk Sebastian ZNS Kup 13.07.1997 - 9,44 45 - 

46 Majda Andrzej WTZ Uszyce 10.09.1979 - 9,46 46 - 

47 Plutecki Przemysław WTZ Kluczbork 30.10.1986 - 9,48 47 - 

48 Kupski Michał DPS Sowczyce 30.04.1981 - 9,49 48 - 

49 Kania Armin WTZ Stare Siołkowice 03.03.1981 - 9,50 49 - 

50 Bondza Mateusz DPS Sowczyce 21.11.1983 - 9,53 50 - 

51 Przemysław Juśkiewicz ZPS Nysa 22.03.2005 - 9,61 51 - 

52 Piotr Kundt WTZ Namysłów 29.05.1996 - 9,82 52 - 

53 Dwornik Dariusz DPS Kadłub 09.09.1991 - 9,88 53 - 

54 Kornel Szeląg ZPS Nysa 26.05.2004 - 9,91 54 - 

55 Mateusz Marczak ZPS Nysa 18.02.2004 - 9,97 55 - 

56 Jakub Hoszowski ZPS Nysa 07.02.2002 - 10,01 56 - 

57 Golec Dawid ZNS Kup 05.05.2000 - 10,16 57 - 

58 Jakub Duda ZPS Nysa 26.12.2000 - 10,28 58 - 

59 Sałajczyk Grzegorz DPS Zawadzkie 05.04.1985 - 10,30 59 - 

60 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 - 10,38 60-61 - 

61 Bernaś Patryk SOS-W Głogówek 07.03.2001 - 10,38 60-61 - 

62 Skiba Sławomir WTZ Stare Siołkowice 11.04.1985 - 10,48 62-63 - 

63 Bartłomiej Woźniak ZPS Nysa 13.08.2007 - 10,48 62-63 - 

64 Piotr Wach WTZ Głuchołazy 15.11.1962 - 10,54 64 - 

65 Patryk Szczegielniak ZPS Nysa 21.08.2000 - 10,57 65 - 

66 Krawczyk Krzysztof DPS Kadłub 29.12.1968 - 10,60 66 - 

67 Paweł Szacmajer ZPS Nysa 05.08.2004 - 10,81 67 - 

68 Piekarski Mariusz DPS Zawadzkie 06.07.1989 - 10,82 68 - 

69 Emilia Błąd ZPS Nysa 02.09.2008 - 11,00 69 - 

70 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 05.05.1992 - 11,02 70 - 
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Protokół z konkurencji 

Tor przeszkód mężczyzn  
 

 
 

Lp. Nazwisko  i  Imię Ośrodek / miasto 
Data 

urodzenia 
Kary Wynik Miejsce Punkty 

71 Fabian Jemielewski ZPS Nysa 07.07.2008 - 11,20 71 - 

72 Wiącek Norbert ZNS Kup 14.04.2002 - 12,02 72-73 - 

73 Jurczyk Patryk WTZ Kluczbork 20.08.1982 - 12,02 72-73 - 

74 Meinhardt Jacek DPS Sowczyce 30.07.2000 - 12,11 74 - 

75 Szymon Śpitalniak ZPS Nysa 07.04.2008 - 12,14 75 - 

76 Dereń Michał  PSP nr 5 Kluczbork  2007 - 12,18 76 - 

77 Giza Dawid PSP nr 5 Kluczbork  2005 - 12,51 77 - 

78 Patryk Rożek ZPS Nysa 16.12.2001 - 12,82 78 - 

79 Luberda Kamil ZNS Kup 21.10.2002 - 13,38 79 - 

80 Nakonieczny Krzysztof WTZ Kluczbork 03.08.1979 - 13,43 80 - 

81 Tasarz Marcin WTZ Uszyce 05.09.1988 - 13,82 81 - 

82 Michał Sawicz ZPS Nysa 17.08.2004 - 14,04 82 - 

83 Kiliman Piotr WTZ Kluczbork 12.06.1979 - 14,21 83 - 

84 Marcin Sobczyk ZPS Nysa 03.12.2000 - 15,27 84 - 

85 Rafał Pietruszka ZPS Nysa 28.08.2001 - 16,35 85 - 

86 Eryk Kudzia ZPS Nysa 17.07.2003 - 16,72 86 - 

87 Bondza Ryszard DPS Sowczyce 15.03.1958 - 16,89 87 - 

88 Karol Zaremba ZPS Nysa 07.05.2002 - 17,60 88 - 

89 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 - 20,53 89 - 

90 Kopański Paweł WTZ Uszyce 14.10.1981 - 20,64 90 - 

91 Stasiak Zbigniew WTZ Uszyce 01.02.1982 - 22,06 91 - 

92 Łukasz Bąkowski ZPS Nysa 21.11.2007 - 22,22 92 - 

93 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 - 25,92 93 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką lekarską kobiet  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. 
Próby 

Wynik Miejsce Punkty 
I II 

1 Sandra Wróbel ZPS Nysa 13.05.2002 6,00 6,20 6,20 1 10,0 

2 Bakalarczyk Jadwiga WTZ Uszyce 22.09.1983 4,00 5,70 5,70 2 9,0 

3 Edyta Łomnicka WTZ Głuchołazy 27.10.1974 5,50 4,70 5,50 3-5 7,0 

4 Elżbieta Bursakowska WTZ Namysłów 26.10.1993 5,50 5,50 5,50 3-5 7,0 

5 Wysocka Magda WTZ Namysłów   3,00 5,50 5,50 3-5 7,0 

6 Domarus Iwona WTZ Stare Siołkowice 22.12.1995 4,50 5,40 5,40 6 5,0 

7 Patrycja Sulińska ZPS Nysa 16.05.2006 4,20 5,30 5,30 7 4,0 

8 Grzesiak Ewa WTZ Kluczbork 28.09.1990 4,80 5,20 5,20 8 3,0 

9 Ballaun  Katarzyna DPS Opole - Czarnowąsy 25.07.1989 4,70 5,00 5,00 9-11 1,5 

10 Paszowska  Krystyna DPS Opole - Czarnowąsy 03.02.1990 4,40 5,00 5,00 9-11 1,5 

11 Poltorak Monika WTZ Uszyce 26.04.1997 5,00 4,00 5,00 9-11 1,5 

12 Agnieszka Mudyna WTZ Głuchołazy 10.06.1981 4,80 4,60 4,80 12 - 

13 Błąd Emilia ZPS Nysa   3,80 4,60 4,60 13 - 

14 Szegda Anna DPS Opole - Czarnowąsy 30.10.1981 4,30 3,80 4,30 14 - 

15 Ciupa Maria WTZ Uszyce 18.09.1984 4,00 3,60 4,00 15-20 - 

16 Obala Anna WTZ Uszyce 15.08.1988 4,00 2,40 4,00 15-20 - 

17 Lotycz Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 28.07.1987 3,30 4,00 4,00 15-20 - 

18 Rodzik Aleksandra  PSP nr 5 Kluczbork  2006 3,30 4,00 4,00 15-20 - 

19 Roksana Dudek ZPS Nysa 05.10.2002 3,80 4,00 4,00 15-20 - 

20 Kuźnik Justyna WTZ Namysłów   4,00 3,00 4,00 15-20 - 

21 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 3,80 3,70 3,80 21-23 - 

22 Natalia Węgrzynowska ZPS Nysa 07.11.2000 3,80 2,80 3,80 21-23 - 

23 Laura Markowicz ZPS Nysa 16.06.2005 3,30 3,80 3,80 21-23 - 

24 Justyna Hajczuk ZPS Nysa 07.09.2007 3,30 3,70 3,70 24 - 

25 Bożena Jarmolonek WTZ Głuchołazy 14.12.1979 2,70 3,60 3,60 25-27 - 

26 Marciniak Agnieszka  WTZ Kluczbork 07.12.1986 2,80 3,60 3,60 25-27 - 

27 Kwapis Karolina DPS Sowczyce 21.12.1995 3,00 3,60 3,60 25-27 - 

28 Polak Halina WTZ Uszyce 16.02.1977 2,00 3,50 3,50 28-29 - 

29 Balińska Barbara DPS Sowczyce 27.01.1987 3,50 3,00 3,50 28-29 - 

30 Bakalarczyn Anna WTZ Uszyce 16.02.1993 3,10 3,40 3,40 30-31 - 

31 Sylwia Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 3,20 3,40 3,40 30-31 - 

32 Moździerska Anna WTZ Stare Siołkowice 09.02.1986 3,30 3,00 3,30 32-35 - 

33 Malerczyk Agnieszka DPS Kietrz 07.12.1985 3,00 3,30 3,30 32-35 - 

34 Szymik Barbara DPS Kietrz 03.12.1984 2,80 3,30 3,30 32-35 - 

35 Anna Kołodziej ZPS Nysa 27.11.2008 2,80 3,30 3,30 32-35 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką lekarską kobiet  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. 
Próby 

Wynik Miejsce Punkty 
I II 

36 Maliszewska  Anna DPS Opole - Czarnowąsy 22.03.1990 3,10 2,80 3,10 36 - 

37 Zięcina  Beata DPS Opole - Czarnowąsy 19.10.1971 2,70 3,00 3,00 37-42 - 

38 Popiołek  Sylwia DPS Opole - Czarnowąsy 06.03.1974 3,00 2,90 3,00 37-42 - 

39 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 2,70 3,00 3,00 37-42 - 

40 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1987 3,00 3,00 3,00 37-42 - 

41 Sypek Elżbieta DPS Kietrz 13.01.1966 3,00 2,80 3,00 37-42 - 

42 Natalia Wydra ZPS Nysa 16.06.2005 3,00 3,00 3,00 37-42 - 

43 Klaudia Nawrocka ZPS Nysa 09.01.2004 2,90 2,90 2,90 43 - 

44 Smolarek Iwona WTZ Kluczbork 05.02.1987 2,20 2,80 2,80 44-45 - 

45 Emilia Jermak ZPS Nysa 04.12.2008 2,80 1,30 2,80 44-45 - 

46 Wojewoda Anna DPS Kietrz 05.09.1994 2,70 2,50 2,70 46-48 - 

47 Nicola Gąsior ZPS Nysa 11.03.2006 1,00 2,70 2,70 46-48 - 

48 Kołodziej Kinga ZPS Nysa   2,20 2,70 2,70 46-48 - 

49 Zawadzka Natalia WTZ Kluczbork 26.11.1996 2,40 2,60 2,60 49-51 - 

50 Maj Justyna WTZ Uszyce 21.05.1991 2,60 2,40 2,60 49-51 - 

51 Marta Kubiniec ZPS Nysa 12.12.2006 2,60 2,10 2,60 49-51 - 

52 Miśta Ewa Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 2,00 2,50 2,50 52 - 

53 Maja Lulewicz ZPS Nysa 28.05.2006 1,00 2,40 2,40 53 - 

54 Mendowska Julia PSP nr 5 Kluczbork  2005 2,00 2,30 2,30 54 - 

55 Wieszołek Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 25.09.1982 1,10 2,20 2,20 55 - 

56 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.02.1989 1,00 2,00 2,00 56-59 - 

57 Szczepańska Katarzyna WTZ Kluczbork 26.05.1971 1,00 2,00 2,00 56-59 - 

58 Hajsz Aniela DPS Kietrz 01.10.1970 1,50 2,00 2,00 56-59 - 

59 Jolanta Krystkiewicz ZPS Nysa 16.05.2002 1,00 2,00 2,00 56-59 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką lekarską mężczyzn 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. 
Próby 

Wynik Miejsce Punkty 
I II 

1 Piotr Kundt WTZ Namysłów 29.05.1996 9,00 9,00 9,00 1 10,0 

2 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 7,30 8,90 8,90 2 9,0 

3 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 26.07.1989 8,50 8,00 8,50 3 8,0 

4 Kuczewski Szczepan DPS Kadłub 28.11.1985 7,20 8,00 8,00 4-9 4,5 

5 Adam Legierski WTZ Głuchołazy 07.05.1984 6,30 8,00 8,00 4-9 4,5 

6 Jurkiewicz Tymoteusz WTZ Uszyce 28.01.1997 5,40 8,00 8,00 4-9 4,5 

7 Bondza Mateusz DPS Sowczyce 21.11.1983 6,50 8,00 8,00 4-9 4,5 

8 Gracjan Kula ZPS Nysa 25.10.2000 8,00 8,00 8,00 4-9 4,5 

9 Adrian Babiec ZPS Nysa 26.03.1999 7,80 8,00 8,00 4-9 4,5 

10 Bartłomiej Rembisz ZPS Nysa 20.06.1999 7,40 7,60 7,60 10 1,0 

11 Kupski Michał DPS Sowczyce 30.04.1981 7,50 6,70 7,50 11-12 - 

12 Bartosz Kłakowicz ZPS Nysa 30.10.2001 6,00 7,50 7,50 11-12 - 

13 Gracjan Łankowski ZPS Nysa 10.09.1996 6,20 7,20 7,20 13 - 

14 Konefał Dariusz DPS Kadłub 06.11.1970 6,30 7,00 7,00 14-16 - 

15 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 3,50 7,00 7,00 14-16 - 

16 Plutecki Przemysław WTZ Kluczbork 30.10.1986 6,60 7,00 7,00 14-16 - 

17 Majda Andrzej WTZ Uszyce 10.09.1979 4,80 6,30 6,30 17 - 

18 Piekarski Mariusz DPS Zawadzkie 06.07.1989 5,20 6,20 6,20 18-21 - 

19 Wilsz Denis SOS-W Głogówek 09.11.2002. 6,20 6,00 6,20 18-21 - 

20 Kacper Maciejewski ZPS Nysa 13.02.2006 6,20 5,60 6,20 18-21 - 

21 Grzegorz Niemiec ZPS Nysa 22.03.2006 6,20 6,00 6,20 18-21 - 

22 Eliasz Andrzej DPS Kadłub 26.03.1984 6,00 5,70 6,00 22-28 - 

23 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 10.07.1994 5,00 6,00 6,00 22-28 - 

24 Podolczuk Łukasz WTZ Uszyce 28.09.1983 4,40 6,00 6,00 22-28 - 

25 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 6,00 3,00 6,00 22-28 - 

26 Sałajczyk Grzegorz DPS Zawadzkie 05.04.1985 6,00 6,00 6,00 22-28 - 

27 Lemka Tomasz SOS-W Głogówek 17.11.2004. 4,60 6,00 6,00 22-28 - 

28 Jakub Duda ZPS Nysa 26.12.2000 5,00 6,00 6,00 22-28 - 

29 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 5,00 5,70 5,70 29-30 - 

30 Wierny Sebastian SOS-W Głogówek 31.10.2005. 5,20 5,70 5,70 29-30 - 

31 Dwornik Dariusz DPS Kadłub 09.09.1991 5,50 5,50 5,50 31-33 - 

32 Balicki Jacek WTZ Kluczbork 21.07.1976 4,10 5,50 5,50 31-33 - 

33 Zaręba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 5,50 5,00 5,50 31-33 - 

34 Piotr Sindlewski WTZ Głuchołazy 09.09.1985 3,80 5,40 5,40 34-36 - 

35 Nakonieczny Krzysztof WTZ Kluczbork 03.08.1979 5,40 5,30 5,40 34-36 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką lekarską mężczyzn 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. 
Próby 

Wynik Miejsce Punkty 
I II 

36 Stryczek Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2007 5,40 4,40 5,40 34-36 - 

37 Grondus Dariusz WTZ Uszyce 24.05.1995 5,30 5,30 5,30 37 - 

38 Kuczek Radosław DPS Zawadzkie 25.08.1979 5,00 5,20 5,20 38-39 - 

39 Bernaś Patryk SOS-W Głogówek 07.03.2001 2,00 5,20 5,20 38-39 - 

40 Bogucki Tadeusz DPS Kadłub 27.01.1988 5,00 5,00 5,00 40-44 - 

41 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 3,60 5,00 5,00 40-44 - 

42 Bondza Ryszard DPS Sowczyce 15.03.1958 5,00 4,60 5,00 40-44 - 

43 Bernas Łukasz SOS-W Głogówek 04.11.2006. 5,00 5,00 5,00 40-44 - 

44 Przemysław Juśkiewicz ZPS Nysa 22.03.2005 4,00 5,00 5,00 40-44 - 

45 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 4,40 4,80 4,80 45 - 

46 Luberda Kamil ZNS Kup 21.10.2002 3,50 4,70 4,70 46 - 

47 Luberta Kamil ZNS Kup 04.10.1999 4,00 4,60 4,60 47-49 - 

48 Kopański Paweł WTZ Uszyce 14.10.1981 4,60 4,00 4,60 47-49 - 

49 Czaja Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2006 4,50 4,60 4,60 47-49 - 

50 Wiącek Norbert ZNS Kup 14.04.2002 4,50 3,60 4,50 50-54 - 

51 Golec Dawid ZNS Kup 05.05.2000 4,50 4,40 4,50 50-54 - 

52 Meinhardt Jacek DPS Sowczyce 30.07.2000 4,40 4,50 4,50 50-54 - 

53 Patryk Wilk ZPS Nysa 11.11.2006 4,50 3,50 4,50 50-54 - 

54 Jakub Hoszowski ZPS Nysa 07.02.2002 2,00 4,50 4,50 50-54 - 

55 Kania Armin WTZ Stare Siołkowice 03.03.1981 4,40 4,40 4,40 55 - 

56 Woźny Błażej DPS Sowczyce 13.01.2003 4,30 4,30 4,30 56-57 - 

57 Oskar Piandel ZPS Nysa 23.09.2007 4,30 3,60 4,30 56-57 - 

58 Jurczyk Patryk WTZ Kluczbork 20.08.1982 4,00 4,20 4,20 58-60 - 

59 Dereń Michał  PSP nr 5 Kluczbork  2007 3,50 4,20 4,20 58-60 - 

60 Jakub Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 3,70 4,20 4,20 58-60 - 

61 Krawczyk Krzysztof DPS Kadłub 29.12.1968 3,90 4,00 4,00 61-72 - 

62 Skiba Sławomir WTZ Stare Siołkowice 11.04.1985 4,00 4,00 4,00 61-72 - 

63 Kiliman Piotr WTZ Kluczbork 12.06.1979 3,70 4,00 4,00 61-72 - 

64 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 4,00 4,00 4,00 61-72 - 

65 Namysło Krzysztof SOS-W Głogówek 21.07.2003 2,80 4,00 4,00 61-72 - 

66 Giza Dawid PSP nr 5 Kluczbork  2005 3,80 4,00 4,00 61-72 - 

67 Gołyś Andrzej PSP nr 5 Kluczbork  2006 4,30 4,00 4,00 61-72 - 

68 Marcin Sobczyk ZPS Nysa 03.12.2000 3,30 4,.00 4,00 61-72 - 

69 Eryk Kudzia ZPS Nysa 17.07.2003 4,00 3,80 4,00 61-72 - 

70 Bartłomiej Woźniak ZPS Nysa 13.08.2007 3,50 4,00 4,00 61-72 - 
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Protokół z konkurencji 

Rzut piłką lekarską mężczyzn 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. 
Próby 

Wynik Miejsce Punkty 
I II 

71 Karol Zaremba ZPS Nysa 07.05.2002 4,00 2,00 4,00 61-72 - 

72 Paweł Jazieńicki ZPS Nysa 04.09.2007 4,00 2,20 4,00 61-72 - 

73 Danych Tomasz ZPS Nysa 22.11.2008 3,80 3,80 3,80 73-74 - 

74 Rafał Pietruszka ZPS Nysa 28.08.2001 3,80 3,10 3,80 73-74 - 

75 Piotr Wach WTZ Głuchołazy 15.11.1962 3,50 2,80 3,50 75-76 - 

76 Werner Tobiasz PSP nr 5 Kluczbork  2007 3,00 3,50 3,50 75-76 - 

77 Tasarz Marcin WTZ Uszyce 05.09.1988 3,30 3,00 3,30 77-78 - 

78 Mateusz Marczak ZPS Nysa 18.02.2004 3,30 3,00 3,30 77-78 - 

79 Kornel Szeląg ZPS Nysa 26.05.2004 3,00 3,20 3,20 79-80 - 

80 Łukasz Fiszer ZPS Nysa 07.01.2009 3,10 3,20 3,20 79-80 - 

81 Stasiak Zbigniew WTZ Uszyce 01.02.1982 3,10 2,50 3,10 81-82 - 

82 Kawula Wiktor  PSP nr 5 Kluczbork  2008 3,10 3,00 3,10 81-82 - 

83 Walczak Kacper  PSP nr 5 Kluczbork  2007 3,00 2,80 3,00 83-84 - 

84 Łukasz Bąkowski ZPS Nysa 21.11.2007 3,00 1,00 3,00 83-84 - 

85 Fabian Jemielewski ZPS Nysa 07.07.2008 2,40 2,90 2,90 85-86 - 

86 Patryk Rożek ZPS Nysa 16.12.2001 2,70 2,90 2,90 85-86 - 

87 Szymon Śpitalniak ZPS Nysa 07.04.2008 2,50 2,80 2,80 87 - 

88 Michał Sawicz ZPS Nysa 17.08.2004 1,50 2,70 2,70 88 - 

89 Patryk Szczegielniak ZPS Nysa 21.08.2000 2,50 2,60 2,60 89 - 

90 Jakub Kotygin ZPS Nysa 30.11.2007 2,00 2,50 2,50 90 - 

91 Paweł Szacmajer ZPS Nysa 05.08.2004 1,20 2,00 2,00 91 - 

92 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 05.05.1992 1,80 1,80 1,80 92 - 
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Protokół z konkurencji 

Skok w dal z miejsca kobiet  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. Wynik Miejsce Punkty 

1 Natalia Węgrzynowska ZPS Nysa 07.11.2000 3,70 1 10,0 

2 Sandra Wróbel ZPS Nysa 13.05.2002 3,60 2 9,0 

3 Domarus Iwona WTZ Stare Siołkowice 22.12.1995 3,30 3-5 7,0 

4 Rodzik Aleksandra  PSP nr 5 Kluczbork  2006 3,30 3-5 7,0 

5 Patrycja Sulińska ZPS Nysa 16.05.2006 3,30 3-5 7,0 

6 Edyta Łomnicka WTZ Głuchołazy 27.10.1974 3,20 6 5,0 

7 Bakalarczyk Jadwiga WTZ Uszyce 22.09.1983 3,10 7-8 3,5 

8 Laura Markowicz ZPS Nysa 16.06.2005 3,10 7-8 3,5 

9 Paszowska  Krystyna DPS Opole - Czarnowąsy 03.02.1990 3,00 9 2 

10 Balińska Barbara DPS Sowczyce 27.01.1987 2,90 10-11 0,5 

11 Justyna Hajczuk ZPS Nysa 07.09.2007 2,90 10-11 0,5 

12 Sylwia Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 2,80 12 - 

13 Ciupa Maria WTZ Uszyce 18.09.1984 2,60 13 - 

14 Agnieszka Mudyna WTZ Głuchołazy 10.06.1981 2,50 14-15 - 

15 Ballaun  Katarzyna DPS Opole - Czarnowąsy 25.07.1989 2,50 14-15 - 

16 Szegda Anna DPS Opole - Czarnowąsy 30.10.1981 2,40 16-19 - 

17 Elżbieta Bursakowska WTZ Namysłów 26.10.1993 2,40 16-19 - 

18 Anna Kołodziej ZPS Nysa 27.11.2008 2,40 16-19 - 

19 Roksana Dudek ZPS Nysa 05.10.2002 2,40 16-19 - 

20 Grzesiak Ewa WTZ Kluczbork 28.09.1990 2,30 20-23 - 

21 Marciniak Agnieszka  WTZ Kluczbork 07.12.1986 2,30 20-23 - 

22 Kuźnik Justyna WTZ Namysłów   2,30 20-23 - 

23 Wysocka Magda WTZ Namysłów   2,30 20-23 - 

24 Muzyka Dominika WTZ Kluczbork 21.02.1989 2,10 24-28 - 

25 Zawadzka Natalia WTZ Kluczbork 26.11.1996 2,10 24-28 - 

26 Malerczyk Agnieszka DPS Kietrz 07.12.1985 2,10 24-28 - 

27 Bakalarczyn Anna WTZ Uszyce 16.02.1993 2,10 24-28 - 

28 Emilia Jermak ZPS Nysa 04.12.2008 2,10 24-28 - 

29 Kuźnik Ewelina WTZ Kluczbork 08.05.1987 1,90 29-31 - 

30 Natalia Wydra ZPS Nysa 16.06.2005 1,90 29-31 - 

31 Błąd Emilia ZPS Nysa   1,90 29-31 - 

32 Kołodziej Kinga ZPS Nysa   1,80 32 - 

33 Miśta Ewa Barbara WTZ Kluczbork 29.12.1972 1,70 33 - 

34 Wojewoda Anna DPS Kietrz 05.09.1994 1,60 34-36 - 

35 Mendowska Julia PSP nr 5 Kluczbork  2005 1,60 34-36 - 
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Protokół z konkurencji 

Skok w dal z miejsca kobiet  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. Wynik Miejsce Punkty 

36 Nicola Gąsior ZPS Nysa 11.03.2006 1,60 34-36 - 

37 Maliszewska  Anna DPS Opole - Czarnowąsy 22.03.1990 1,50 37-38 - 

38 Sypek Elżbieta DPS Kietrz 13.01.1966 1,50 37-38 - 

39 Lotycz Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 28.07.1987 1,40 39-42 - 

40 Moździerska Anna WTZ Stare Siołkowice 09.02.1986 1,40 39-42 - 

41 Bar Agata WTZ Kluczbork 13.06.1985 1,40 39-42 - 

42 Marta Kubiniec ZPS Nysa 12.12.2006 1,40 39-42 - 

43 Hajsz Aniela DPS Kietrz 01.10.1970 1,30 43 - 

44 Wieszołek Agnieszka WTZ Stare Siołkowice 25.09.1982 1,20 44-49 - 

45 Popiołek  Sylwia DPS Opole - Czarnowąsy 06.03.1974 1,20 44-49 - 

46 Gaura Karolina WTZ Kluczbork 19.09.1987 1,20 44-49 - 

47 Szymik Barbara DPS Kietrz 03.12.1984 1,20 44-49 - 

48 Kwapis Karolina DPS Sowczyce 21.12.1995 1,20 44-49 - 

49 Jolanta Krystkiewicz ZPS Nysa 16.05.2002 1,20 44-49 - 

50 Zięcina  Beata DPS Opole - Czarnowąsy 19.10.1971 1,10 50-53 - 

51 Smolarek Iwona WTZ Kluczbork 05.02.1987 1,10 50-53 - 

52 Maja Lulewicz ZPS Nysa 28.05.2006 1,10 50-53 - 

53 Klaudia Nawrocka ZPS Nysa 09.01.2004 1,10 50-53 - 

54 Bożena Jarmolonek WTZ Głuchołazy 14.12.1979 1,00 54 - 

55 Szczepańska Katarzyna WTZ Kluczbork 26.05.1971 0,90 55 - 
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Protokół z konkurencji 

Skok w dal z miejsca mężczyzn  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. Wynik Miejsce Punkty 

1 Adrian Babiec ZPS Nysa 26.03.1999 4,70 1 10,0 

2 Lemka Tomasz SOS-W Głogówek 17.11.2004. 4,40 2 9,0 

3 Bernas Łukasz SOS-W Głogówek 04.11.2006. 4,10 3 7,5 

4 Drobik Krzysztof WTZ Namysłów 26.07.1989 4,10 4 7,5 

5 Wilsz Denis SOS-W Głogówek 09.11.2002. 3,90 5 5,5 

6 Konefał Dariusz DPS Kadłub 06.11.1970 3,90 6 5,5 

7 Jurkiewicz Tymoteusz WTZ Uszyce 28.01.1997 3,80 7 3,5 

8 Piotr Kundt WTZ Namysłów 29.05.1996 3,80 8 3,5 

9 Kuczek Radosław DPS Zawadzkie 25.08.1979 3,70 9 1,5 

10 Gracjan Łankowski ZPS Nysa 10.09.1996 3,70 10 1,5 

11 Namysło Krzysztof SOS-W Głogówek 21.07.2003 3,60 11-12 - 

12 Bartłomiej Rembisz ZPS Nysa 20.06.1999 3,60 11-12 - 

13 Wiącek Norbert ZNS Kup 14.04.2002 3,50 13-15 - 

14 Sałajczyk Grzegorz DPS Zawadzkie 05.04.1985 3,50 13-15 - 

15 Gracjan Kula ZPS Nysa 25.10.2000 3,50 13-15 - 

16 Kupis Marek WTZ Kluczbork 30.09.1991 3,40 16-17 - 

17 Jakub Kotygin ZPS Nysa 30.11.2007 3,40 16-17 - 

18 Kuczewski Szczepan DPS Kadłub 28.11.1985 3,30 18-21 - 

19 Szynklarz Adrian WTZ Kluczbork 18.05.1978 3,30 18-21 - 

20 Solecki Tomasz DPS Zawadzkie 22.09.1982 3,30 18-21 - 

21 Patryk Wilk ZPS Nysa 11.11.2006 3,30 18-21 - 

22 Golec Dawid ZNS Kup 05.05.2000 3,20 22-27 - 

23 Nakonieczny Krzysztof WTZ Kluczbork 03.08.1979 3,20 22-27 - 

24 Piekarski Mariusz DPS Zawadzkie 06.07.1989 3,20 22-27 - 

25 Bernaś Patryk SOS-W Głogówek 07.03.2001 3,20 22-27 - 

26 Wierny Sebastian SOS-W Głogówek 31.10.2005. 3,20 22-27 - 

27 Jakub Duda ZPS Nysa 26.12.2000 3,20 22-27 - 

28 Piotr Sindlewski WTZ Głuchołazy 09.09.1985 3,10 28-29 - 

29 Gołyś Andrzej PSP nr 5 Kluczbork  2006 3,10 28-29 - 

30 Adam Legierski WTZ Głuchołazy 07.05.1984 3,00 30-33 - 

31 Luberda Kamil ZNS Kup 21.10.2002 3,00 30-33 - 

32 Jakub Ignasiak ZPS Nysa 19.11.2007 3,00 30-33 - 

33 Danych Tomasz ZPS Nysa 22.11.2008 3,00 30-33 - 

34 Eliasz Andrzej DPS Kadłub 26.03.1984 2,90 34-37 - 

35 Piotr Wach WTZ Głuchołazy 15.11.1962 2,90 34-37 - 
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Protokół z konkurencji 

Skok w dal z miejsca mężczyzn  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. Wynik Miejsce Punkty 

36 Stryczek Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2007 2,90 34-37 - 

37 Bartosz Kłakowicz ZPS Nysa 30.10.2001 2,90 34-37 - 

38 Plutecki Przemysław WTZ Kluczbork 30.10.1986 2,80 38 - 

39 Bogucki Tadeusz DPS Kadłub 27.01.1988 2,70 39-46 - 

40 Krzysiek Damian DPS Zawadzkie 26.04.1990 2,70 39-46 - 

41 Bondza Mateusz DPS Sowczyce 21.11.1983 2,70 39-46 - 

42 Dereń Michał  PSP nr 5 Kluczbork  2007 2,70 39-46 - 

43 Grzegorz Niemiec ZPS Nysa 22.03.2006 2,70 39-46 - 

44 Oskar Piandel ZPS Nysa 23.09.2007 2,70 39-46 - 

45 Bartłomiej Woźniak ZPS Nysa 13.08.2007 2,70 39-46 - 

46 Przemysław Juśkiewicz ZPS Nysa 22.03.2005 2,70 39-46 - 

47 Pisarczyk Sebastian ZNS Kup 13.07.1997 2,60 47-51 - 

48 Grondus Dariusz WTZ Uszyce 24.05.1995 2,60 47-51 - 

49 Wojaczek Tomasz DPS Zawadzkie 01.02.1978 2,60 47-51 - 

50 Czaja Kamil  PSP nr 5 Kluczbork  2006 2,60 47-51 - 

51 Łukasz Fiszer ZPS Nysa 07.01.2009 2,60 47-51 - 

52 Piszczałka Przemysław WTZ Kluczbork 07.09.1979 2,50 52-54 - 

53 Zaręba Dawid WTZ Kluczbork 30.05.1992 2,50 52-54 - 

54 Kupski Michał DPS Sowczyce 30.04.1981 2,50 52-54 - 

55 Balicki Jacek WTZ Kluczbork 21.07.1976 2,40 55-59 - 

56 Kiliman Piotr WTZ Kluczbork 12.06.1979 2,40 55-59 - 

57 Giza Dawid PSP nr 5 Kluczbork  2005 2,40 55-59 - 

58 Kacper Maciejewski ZPS Nysa 13.02.2006 2,40 55-59 - 

59 Paweł Jazieńicki ZPS Nysa 04.09.2007 2,40 55-59 - 

60 Dwornik Dariusz DPS Kadłub 09.09.1991 2,30 60-61 - 

61 Kubik Mateusz WTZ Kluczbork 05.05.1992 2,30 60-61 - 

62 Kawula Wiktor  PSP nr 5 Kluczbork  2008 2,20 62-63 - 

63 Walczak Kacper  PSP nr 5 Kluczbork  2007 2,20 62-63 - 

64 Werner Tobiasz PSP nr 5 Kluczbork  2007 2,15 64 - 

65 Jurczyk Patryk WTZ Kluczbork 20.08.1982 2,10 65-70 - 

66 Majda Andrzej WTZ Uszyce 10.09.1979 2,10 65-70 - 

67 Kornel Szeląg ZPS Nysa 26.05.2004 2,10 65-70 - 

68 Marcin Sobczyk ZPS Nysa 03.12.2000 2,10 65-70 - 

69 Fabian Jemielewski ZPS Nysa 07.07.2008 2,10 65-70 - 

70 Karol Zaremba ZPS Nysa 07.05.2002 2,10 65-70 - 
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Protokół z konkurencji 

Skok w dal z miejsca mężczyzn  
 

 

Lp. Nazwisko i imię Ośrodek / miasto  Data ur. Wynik Miejsce Punkty 

71 Kania Armin WTZ Stare Siołkowice 03.03.1981 2,00 71 - 

72 Bondza Ryszard DPS Sowczyce 15.03.1958 1,90 72-74 - 

73 Paweł Szacmajer ZPS Nysa 05.08.2004 1,90 72-74 - 

74 Łukasz Bąkowski ZPS Nysa 21.11.2007 1,90 72-74 - 

75 Krawczyk Krzysztof DPS Kadłub 29.12.1968 1,80 75-79 - 

76 Klich Tomasz WTZ Kluczbork 13.04.1991 1,80 75-79 - 

77 Meinhardt Jacek DPS Sowczyce 30.07.2000 1,80 75-79 - 

78 Patryk Szczegielniak ZPS Nysa 21.08.2000 1,80 75-79 - 

79 Szymon Śpitalniak ZPS Nysa 07.04.2008 1,80 75-79 - 

80 Jakub Hoszowski ZPS Nysa 07.02.2002 1,60 80-81 - 

81 Mateusz Marczak ZPS Nysa 18.02.2004 1,60 80-81 - 

82 Podolczuk Łukasz WTZ Uszyce 28.09.1983 1,50 82 - 

83 Skiba Sławomir WTZ Stare Siołkowice 11.04.1985 1,30 83-84 - 

84 Eryk Kudzia ZPS Nysa 17.07.2003 1,30 83-84 - 

85 Woźny Błażej DPS Sowczyce 13.01.2003 1,20 85-88 - 

86 Michał Sawicz ZPS Nysa 17.08.2004 1,20 85-88 - 

87 Rafał Pietruszka ZPS Nysa 28.08.2001 1,20 85-88 - 

88 Patryk Rożek ZPS Nysa 16.12.2001 1,20 85-88 - 

89 Sagadyn Krzysztof WTZ Kluczbork 06.04.1976 1,10 89 - 

 

 

 


